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Protocollo generato automaticamente con l’invio della PEC 
PEC 
 

A:             Ordine degli Architetti Pianificatori, 
Paesaggisti e Conservatori della 
Provincia di Firenze 
architettifirenze@pec.aruba.it 
 
Ordine dei Geologi della Toscana – Sede 
di Firenze 
ordine@pec.geologitoscana.net 
 
Ordine dei dottori Agronomi e dottori 
Forestali della Provincia di Firenze 
protocollo.odaf.firenze@conafpec.it 
 
Collegio Provinciale dei Geometri della 
Provincia di Firenze 
collegio.firenze@geopec.it 

Ordine degli Ingegneri della Provincia di 
Firenze 
ordine.firenze@ingpec.eu 
 
 

OGGETTO: Comune di Vinci – PRESENTAZIONE del Piano Operativo adottato ai sensi 
dell’art. 19, comma 2 della LRT 65/2014, Rapporto Ambientale e Sintesi non 
tecnica nell’ambito del procedimento di V.A.S. ai sensi dell’art. 8 comma 6 
della L.R. 10/2010. 

 
  Con la presente informiamo gli iscritti che è previsto un nuovo incontro riservato ai 
tecnici per illustrare i contenuti del Piano Operativo adottato e le modalità di presentazione delle 
osservazioni, che si svolgerà 
 
Lunedì 29 luglio ore 16,00 
Casa del Popolo di Spicchio – via Limitese n.17 
 

 Distinti Saluti, 
 

Il Responsabile del Procedimento 
Arch. Rosanna Spinelli 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico 

D.P.R. 28 dicembre 2000, n.445, del D.Lgs 7 marzo 2005, n.82 

e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa. 

Referenti: 

Responsabile del procedimento Arch. Rosanna Spinelli - Tel. 0571-933221 

e-mail:  r.spinelli@comune.vinci.fi.it 

Garante della comunicazione: Geom. Alessandro Bochicchio - Tel. 0571 933236 –  

e.mail: a.bochicchio@comune.vinci.fi.it 
 
 


